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Przeżywamy  dzisiaj  Niedzielę  Dobrego  Pasterza,  która  rozpoczyna  Tydzień  modlitw  o1.
powołania do służby kapłańskiej, zakonnej i misyjnej. Pamiętajmy o tej ważnej intencji także w
naszych osobistych modlitwach.
W przyszłą niedzielę poprzez ofiary złożone do puszek będziemy mieli okazję wsparcia dzieła2.
ewangelizacyjnego  „Katolicy  na  ulicy”  organizowanego  przez  gdańską  Szkołę  Nowej
Ewangelizacji,  której  dyrektorem  jest  nasz  były  wikariusz,  ks.  Andrzej  Niemcewicz.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:3.

we wtorek, 02.05. – wspomnienie św. Atanazego, biskupa i doktora Kościoła,
w środę, 03.05. – Uroczystość NMP Królowej Polski – Msze św. sprawowane będą według
porządku niedzielnego,
w czwartek, 04.05. – wspomnienie św. Floriana, męczennika,
w sobotę, 06.05. – Święto św. św. apostołów Filipa i Jakuba.

W tym tygodniu przypadają także dni eucharystyczne:4.
pierwszy  czwartek  –  o  godz.  17:00  zapraszamy  na  Mszę  św.  w  intencji  powołań
kapłańskich  oraz  za  powołanych.  Po  wieczornej  Mszy  św.  adoracja  Najświętszego
Sakramentu i modlitwy w intencji powołań,
pierwszy piątek – od godz. 17:00 adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy, o 17:30
Koronka do Miłosierdzia Bożego i Litania do NSPJ. Dodatkowa okazja do spowiedzi św.
od godziny 17:00 do 18:00.
pierwsza sobota – kapłani odwiedzą chorych z sakramentami św. od godz. 9:00. O godz.
17:30 nabożeństwo różańcowe. Zaś po wieczornej Mszy św. zapraszamy na spotkanie
całą wspólnotę Żywego Różańca.

W  poniedziałek  rozpoczynamy  miesiąc  maj  poświęcony  szczególnej  czci  Matki  Bożej.5.
Zapraszamy  więc  na  nabożeństwa  majowe,  które  sprawować  będziemy  codziennie  po
wieczornej Mszy św. około godz. 18:30.
Dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii uczestniczą obowiązkowo w nabożeństwie6.
majowym 2 razy w tygodniu w dowolny dzień. Natomiast dzieci, które nie zaliczyły jeszcze
egzaminu z formuły spowiedzi, przychodzą w przyszłą niedzielę 7 maja po Mszy św. o godzinie
11:00.
W związku z Uroczystością biuro parafialne w najbliższą środę będzie nieczynne.7.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy8.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii9.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. W tym tygodniu szczególnie serdecznie
dziękujemy paniom, które przygotowały dekorację maryjną na miesiąc maj.


